
BEZDRÁTOVÝ TERMOSTAT TYP WT2000

Funkce:

Termostat zobrazuje na displeji aktuální AKTUÁLNÍ teplotu a teplotu, kterou chceme získat v CÍLOVÉ 
místnosti.
CÍLOVOU teplotu si nastavíme sami. Obvykle je 21-23 stupňů.
Po dosažení předpokládané CÍLOVÉ teploty zařízení vypne napájení v zásuvce (přijímači zařízení), čímž 
vypne elektrický ohřívač nebo klimatizace.

Specifikace:

Provozní teplota zařízení 0-60˚C
Přesnost dosažení CÍLOVÉ teploty +/- 1˚C
Přesnost měření teploty PROUD 0,1˚C
Napájení vysílače 3V, 2 x 1,5V AA baterie
Napájení vysílače do zásuvky 230V
Dosah 20 metrů
Frekvence rádiového přenosu 433,92 MHz
Rozměry vysílače 124x82x42mm, hmotnost 121g
Rozměry přijímače 132x62x76mm, hmotnost 127g
Maximální zatížení přijímače 230V/16A/3680W

Rychlé připojení:

Vložte 2 AA baterie do vysílače
Stisknutím tlačítka POWER zapněte vysílač
Připojte přijímač do zásuvky 230V
Pomocí tlačítek nahoru/dolů nastavíme CÍLOVOU teplotu (tedy teplotu, kterou chceme v místnosti 
dosáhnout)
K přijímači připojíme elektrický ohřívač
Pokud chcete zapnout dětskou pojistku, stiskněte a podržte tlačítka nahoru / dolů po dobu 3 sekund 
(odemknutí - stiskněte tlačítka znovu na 3 sekundy)
Pro návrat k továrnímu nastavení stiskněte tlačítko dolů na 3 sekundy, LED dioda 3x zabliká, všechna 
nastavení budou vymazána. Zařízení se vrátí do továrního nastavení.



Popis zařízení:

Kódování přijímače na vysílač:

Připojte přijímač k elektrické síti 230V
Stiskněte tlačítko ON/OFF na 3 sekundy, LED dioda bude blikat, což indikuje režim kódování
Topidlo nebo klimatizaci připojíme k přijímači termostatu
Vložte 2 x AA baterie do vysílače a zapněte jej tlačítkem POWER
Stiskněte tlačítko PARING (tlačítko kódování) na vysílači
Když LED na přijímači přestane blikat, zařízení bylo zakódováno
Zařízení má kódovací paměť, po odpojení od napájení zůstává zakódováno
Do vysílače můžeme nakódovat libovolný počet přijímačů



Nastavení hodin:
Stiskněte tlačítko SET na vysílači na 3 sekundy a vstupte do menu
Pomocí tlačítek nahoru/dolů nastavte den v týdnu (PO-pondělí, ÚT-Úterý, ST-středa, ČT-Čtvrtek, 
PÁ-Pátek, SO-sobota, NE-Neděle)
Potvrďte tlačítkem OK

Poté pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte režim 12 nebo 24 hodin 12/24 hodin
Potvrďte tlačítkem OK

Poté pomocí tlačítek nahoru/dolů nastavte hodinu
Potvrďte tlačítkem OK

Poté pomocí tlačítek nahoru/dolů nastavte minuty
Potvrďte tlačítkem OK

Poté pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte jednotku teploty ve stupních ˚C nebo F˚
Potvrďte tlačítkem OK

Poté nastavíme HYSTEREZE (H45) (to je parametr, který určuje přípustný rozdíl mezi aktuální 
AKTUÁLNÍ teplotou a předpokládanou teplotou nastaveno), můžeme ji nastavit v rozsahu 1-5˚C, 
tovární nastavení je 1˚C
Potvrďte tlačítkem OK.

UPOZORNĚNÍ: 
V souladu se směrnicí EU má zařízení funkci náhlého poklesu teploty nad 2˚C za méně než 2 
minuty (Příkladem je otevření okna v zimě).
Zařízení poté vypne ohřev na 30 minut. 
Vyhřívání se také obnoví, když teplota stoupne o 0,5 °C.

HYSTERISE
Pokud nastavíme CÍLOVOU teplotu na 25˚C a hysterezi na 2˚C, termostat bude ovládat topení tak, 
aby teplota v místnosti byla 25˚C, poté topení vypne a znovu zapne. když teplota dosáhne 23°C.



KALIBRACE TEPLOTY 

Pokud je potřeba kalibrovat teplotu, můžeme ji provést 12 hodin po připojení zařízení. (stroj musí 
plně dosáhnout pokojové teploty).
Ve výchozím nastavení je parametr nastaven na 0˚C. Můžeme kalibrovat v rozsahu -3˚C až + 3˚C.

Programování provozních režimů:

Pokud chceme, aby zařízení pracovalo pouze na základě nastavené teploty jednorázově, můžeme vynechat 
programování provozních režimů.

Postup programování:
Stiskněte tlačítko OK na 3 sekundy, zadejte nastavení provozních režimů P1-P6
Pomocí tlačítka SET vyberte provozní režim, např. P2
Potvrďte tlačítkem OK

Pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte teplotu, které chcete dosáhnout CÍL (v rozsahu 00-60)
Potvrďte tlačítkem OK

Pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte den v týdnu (PO-pondělí, ÚT-Úterý, ST-středa, ČT-Čtvrtek, PÁ-Pátek, 
SO-sobota, NE-Neděle)
Potvrďte tlačítkem OK

Pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte čas zapnutí zařízení
Potvrďte tlačítkem OK

Pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte minuty zapnutí zařízení
Potvrďte tlačítkem OK

Pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte čas vypnutí zařízení

Potvrďte tlačítkem OK

Pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte minuty vypnutí zařízení
Potvrďte tlačítkem OK

Stejným způsobem nastavíme i ostatní provozní režimy od P1 do P6

Pro ukončení programování stiskněte tlačítko POWER nebo počkejte 10 sekund



Příklad: 

Nastavili jsme 30˚C, PO-PÁ, 18:00-23:00, to znamená, že teplota od pondělí do pátku mezi 18:00-23:00 má 
být 30˚C, po zbytek času je nastavena na 25˚C.

Zapnutí / vypnutí programů P1-P6:

Dříve nastavené programy P1-P6 lze zapnout nebo vypnout:

1) Stiskněte tlačítko nahoru, vstupte do programovacího režimu do sekce ON/OFF

2) Pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte ON-enabled nebo OFF-disabled

Zapnutí/vypnutí všech programů se nastavuje na symbolu P

3) Potvrďte tlačítkem OK



VAROVÁNÍ !

Zařízení není hračka - děti nesmějí mít k výrobku přístup. 
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem.
Chraňte před vodou a vlhkostí.
Nepřipojujte mokrýma rukama.

Opatření:

Zařízení by mělo být připojeno v souladu se značkami uvedenými v návodu.
Děti by po použití neměly mít k zařízení přístup.
Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, odpojte jej od sítě a vyjměte baterie.
Pokud zaznamenáte poruchu, přestaňte jej okamžitě používat a odpojte zařízení od napájení.

Údržba:

K čištění zařízení používejte vlhký hadřík. Zařízení nenavlhčete.
Po vyčištění zařízení osušte.
Zařízení lze čistit pouze po odpojení od síťového napájení.
Neponořujte přístroj přímo do proudu vody.
Zařízení skladujte na suchém místě při pokojové teplotě.

Dovozce:
3MH s.r.o.
Jesenická 470/14
78701 Šumperk ČR

Vyrobeno v Číně.


